
 
 

Poz. 170 

UCHWAŁA NR 29/06/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr. Michała Markowskiego: Modyfikacje syntezy i wydzielania triterpenoidów w 
kulturze korzeni włośnikowatych nagietka lekarskiego Calendula officinalis 

wywołane przez elicytory biotyczne 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Michała Markowskiego 

pt.: Modyfikacje syntezy i wydzielania triterpenoidów w kulturze korzeni włośnikowatych 
nagietka lekarskiego Calendula officinalis wywołane przez elicytory biotyczne: 
1) dr hab. Annę Stojakowską z Instytutu Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej 

Akademii Nauk; 
2) dr hab. inż. Katarzynę Sykłowską-Baranek z Wydziału Farmaceutycznego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w Warszawie. 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


